XXI. Ff. 253v-258r. *Responsiones publice facte coram rege eiusque toto consilio per cardinalem yspanum, episcopum Faventinum, et Franciscum, ad casum secundi electi.* Medina, 4 de març de 1381.

58. SEIDL MAYER, *Die Anfänge...*, 282-284.

XXII. Ff. 258v-265r. *Responsiones publice facte coram rege eiusque toto consilio per dominum cardinalem de Luna et episcopum Pe[n]sauriensem et Bonifacium de Amantis, doctorem, ad casum primi electi.* Sense data.⁵⁹

XXIII. Ff. 265r-269v. 1. *Intimacio per dominos cardinales facta quod Barensis est intrusus.*⁶⁰ Anagni, 9 d'agost de 1378, f. 265r-v. 2. *Sequitur qualiter cardinales notificant universis quod dominus Clemens fuit rite et canonice per eos electus et solemniter inthronizatus et coronatus*⁶¹ (document ací no datat; Inc.: Universis... Quoniam nonnulli intrusionem detestabilem viri pestiferi..., ff. 266r-267r. 3. *Litera septem cardinalium suis sigillis sigillata existencium Avinione, notificancium intrusionem primi electi.*⁶² Avinione, 8 marci 1389 (*sic*), f. 267r. 4. *Intimacio et notificacio cardinalium deprecancium universos christifideles ut Clementi adhereant.*⁶³ Avinione, 24 augusti [1378], f. 267r-v. 5. *Protestacio domini Bertrandi [Lagier], cardinalis Glandatensis antequam intraret conclave, suo sigillo sigillata, cum subscriptione notarii,*⁶⁴ 10 decembris 1378, f. 267v-268r; 6. *Confessio domini Anglici [Grimoaldi], cardinalis Albanensis, cum signis duorum notariorum et suo sigillo sigillata,*⁶⁵ Avinione, 29 madii 1380, f. 268r-v. 7. *Instrumentum confessionis domini [Petri Flandin], cardinalis sancti Eustachii, cum signo et subscriptione notarii et undecim testium,*⁶⁶ 17 ianuarii 1381, ff. 268v-269r.

XXIV. Ff. 269v-274v. *Extractiones quedam habite a dictis testium per illos de consilio regio, quorum aliqua facere videntur pro libertate eleccions prime et quedam pro coaccione seu impressione.* 1. *Libertas,*⁶⁷ ff. 269v-274r. 2. *Jsta faciunt pro impressione,* f. 274r-v.

XXV. Ff. 275r-276r. *Sequntur conclusiones illorum de Regio Consilio circa dubia et allegata super materia.* Medina del Campo, 24 d'abril de 1381.

XXVI. F. 276r. [Translatio curiae Regis Castellae Metina Salmanticam].

XXVII. Ff. 276v-277v. [Declaratio Johannis II, regis Castellae, de legitimitate electionis Clementis VII ac de obedientia ei exhibenda].⁶⁸ Salamanca, 19 de maig de 1381 (la redacció del document notarial porta data del 14 de juny de 1381).

XXVIII. Ff. 277v-279r. [Subscriptio et correctiones notarii, Petri Fernández de Pina, archidiaconi de Carrión in ecclesia Palentina].